АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ № 3

« 23 » июня 2020 г. ст. Крыловская
10:30 Малый зал администрации

Председатель:
Заместитель главы муниципального образования Крыловский район (вопросы
казачества и военной подготовки) (далее -  АНК) М.Ю. Юрченко;

Секретарь АНК муниципального образования Крыловский район
Р.И. Сильченко

Присутствовали:
Члены АНК: С.Н. Ворона, А.В. Черногребель, В.Г. Шмонин, З.Г.

Рамазанова, С А. Василяка, С.Н. Высочин, Н.А. Нестеренко,
И.В. Корсун, С.Н. Яковлева, А.А. Кузема, К.В. Коваленко,
А. А. Макаренко, А.В. Абкарьян, Д.А. Бреус, Н.М.
Г олованова

ПОВЕСТКА
внеочередного заседания антинаркотической комиссии

муниципального образования Крыловский район
1. О проведении краевой антинаркотической профилактической акции

"Призывник".
Докл.: Отдел МВД России по Крыловскому району.
2. Об организации и проведении межведомственной комплексной

оперативно-профилактической операции Мак-2020
Докл.: Отдел МВД России по Крыловскому району.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению выступления участников заседания.
1. Отделу МВД России по Крыловскому району (Лесничий), отделу

молодежной политики (Чернята) провести профилактические мероприятия,
направленные на противодействие незаконному потреблению и обороту
наркотических средств и психотропных веществ, профилактике
распространения наркомании среди призывников согласно плану (прилагается).

1.2. ООО "Редакция газеты Авангард" освещать информацию о
мероприятиях, проведенных за период Акции.

Отчеты о результатах весеннего этапа акции предоставлять в ГНК Отдела
МВД России по Крыловскому району до 10 часов 00 минут 20 июля 2020
года,

В пояснительных записках подробно описывать наиболее яркие примеры
проведенных мероприятий, в дополнение к электронной версии предоставлять
фотоматериалы на магнитных носителях к указанным датам.

2. Главам сельских поселений проводить обследование закрепленных
территорий на наличие дикорастущей конопли и мака.

Срок исполнения: 22 июля 2020 года.
Информировать муниципальную антинаркотическую комиссию в срок до

20.12.2020 г.
3. В целях организации контроля за ходом выполнения поручений

председателя антинаркотической комиссии муниципального образования
Крыловский район, рекомендовать членам муниципальной антинаркотической
комиссии предоставлять информацию по форме:

Отчет
о выполнении поручений главы муниципального образования

Крыловский район (председателя антинаркотической комиссии
муниципального образования Крыловский район) по итогам заседания

антинаркотических комиссий муниципального образования Крыловский район

Протокол № от (дата, год)

№
пункта

№
подпункта

Наименование
поручения

председателя
антинаркотической

комиссии

Краткая информация
о выполнении

поручения
председателя

антинаркотической
комиссии

Причина
неисполнения

поручения
председателя

антинаркотической
комиссии

Информация предоставляется в адрес секретаря муниципальной АНК -
Р.И. Сильченко по эл.почте: otd.kazmokril@mail.ru в сроки, указанные в
решениях муниципальной антинаркотической комиссии.

Председатель АНК М.Ю. Юрченко

Секретарь АНК Р.И. Сильченко

mailto:otd.kazmokril@mail.ru